James & Nicholson

JN200K Safety Vest Junior

AAMES &
nicHOLsOnNn

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE
(Stiick je Innenverpackung / Stiick je AuRenverpackung)

MaRe in cm
1/2 Oberweite:

Lange ab Mitte Halsausschnitt:

Verflgbare Farben

Leicht zu bedruckende Sicherheitsweste in Einheitsgrofle

EinheitsgroRe S-XXL fur Erwachsene

EinheitsgrofRe 140-164 fur Kinder

Fluoreszierendes Material mit reflektierenden Streifen
Zertifiziert nach EN 1SO 20471 : 2013 Klasse 2
Klettverschluss

Weste kann in separatem Beutel verstaut werden

Material: Oberstoff: 100% Polyester
Herkunftsland: Volksrepublik China
Zolltarifnummer: 62113390

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

Safety Vest
Art-Nr.: IN200

140-164
1219
1/100

140-164
56,00 cm
62,00 cm

. fluorescent-orange (811C) fluorescent-yellow (809C)

Features

Reflex

IQseen ist die Marke fur hoch-reflektierende Materialien. Mit einer gleichméaRigen Verteilung um den Kdrper, macht

mrninn dieses Material den Trager auch auf Entfernung bis zu 160 m sichtbar. IQseen silver reflektierende Materialien

erfillen die Anforderungen von EN 471. Millionen von Glasperlen reflektieren das Licht zuriick zu seiner Quelle. Der
Tréager des Produkts wird besser sichtbar und der Kraftfahrer hat mehr Zeit zu reagieren. Dies macht den
Unterschied! Deutlich sichtbar.
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